— 1 —

皋审发〔2021〕31 号

关于 2020 年度社会审计机构考核结果的通报

各社会审计机构：

根据《如皋市社会审计机构参与政府投资建设项目审计管理

暂行办法》精神，我局对各社会审计机构 2020 年参与政府投资审

计工作情况进行了考核，现将考核结果予以通报。

附件： 2020 年度社会审计机构考核情况表

如皋市审计局

2021 年 9月 30 日

如 皋 市 审 计 局 文 件

— 2 —

附件

2020 年度社会审计机构考核情况表

序号 机构名称
年度综合考核

得分 名次

1 南通皋审工程项目管理有限公司 92.70 1

2 如皋市城建工程项目管理有限公司 90.03 2

3 江苏建威建设管理有限公司 89.87 3

4 南通皋剑工程项目管理有限公司 88.04 4

5 建银工程咨询有限责任公司 83.53 5

6 南通中江工程项目管理有限公司 83.06 6

7 江苏海审工程咨询有限公司 81.02 7

8 华盛兴伟工程咨询有限公司 80.68 8

9 江苏宏信工程咨询有限公司 79.51 9

10 江苏春为项目管理有限公司 78.62 10

11 捷宏润安工程顾问有限公司 76.38 11

如皋市审计局办公室 2021年 9月 30日印发